
Až se vrátím

Janek Ledecký

1. Rezavým klíčem zamknul jsem dům,
   cestou jsem hodil vzkaz sousedům,
   ať vybíraj schránku a neptaj se kam,
   a že si za to můžu sám.

2. Chyt jsem si kočár bílej jak sníh,
   až dojdou prachy, že půjdu po svých,
   šofér řek, že jsem blázen, ale že si zvyká,
   taky před svým stínem utíká.

R: Až se vrátím, že se vrátím, to už vím,
   cestou zpátky, všechny hvězdy rozsvítím,
   až se vrátím, tvoje oči osmej div,
   mávnu křídlem, všechno bude jako dřív,
   někdy hůř a někdy líp.

3. Nemoh jsem najít ten správnej tón,
   jak porcelánem, když projde slon,
   věř mi, kdo se chce vrátit a znova to vzít,
   ten musí nejdřív odejít.

R: Až se vrátím, že se vrátím, to už vím...

R: Až se vrátím, že se vrátím, to už vím...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

